平成 27 年３月 25 日

 各  位

会社名  名鉄運輸株式会社
代表者名 取締役社長       柴田 雄己
コード番号 9077
上場取引所 名証第二部
問合せ先 専務取締役経営管理統括 杉浦 実

TEL (052)935-5721

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年４月１日付の組織変更お

よび人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

当社を取り巻く事業環境に迅速に対応するため、また新年度からスタートする新中期経営計画に伴い、

営業戦略面の強化、経営体質の強化を図るため、４月１日付で組織変更および人事異動を行う。

（２）変更内容

① 「営業統括」を「営業本部」に、「経営管理統括」を「経営管理本部」に名称変更する。

「営業本部」は、「営業部」、「東京営業部」、「業務部」、「営業管理部」、「品質管理部」、

「安全管理部」を管轄し、輸送品質を含むお客様に関わるすべての業務を横断的に機能することで

営業戦略の強化を図る。

「経営管理本部」は、「総務部」、「財務部」、「人事部」、「経営企画部」、「関連事業部」

を管轄し、人事面、財務面、設備面等の管理部門を横断的に機能することで経営体質の強化を図る。

② 「流通倉庫事業部」を廃止する。

③ 「安全管理部」を「営業本部」に移管する。

（３）実施日  平成 27 年４月１日

２．人事異動

（１）異動内容

新役職 氏 名 旧役職名

代表取締役・専務取締役 上春 陽一
代表取締役・専務取締役
営業統括

代表取締役・専務取締役 杉浦  実
代表取締役・専務取締役
経営管理統括

常務取締役
営業本部長

松田 康博
常務取締役
経営管理統括代行

取締役
経営管理本部長兼
関連事業部長兼内部統制室長

榊原 勝則
取締役
関連事業部長兼内部統制室長

取締役
営業本部副本部長兼
営業部長兼東京営業部長

亀﨑  剛
取締役
営業部長兼東京営業部長

取締役
名古屋支社長

長谷川 靖
取締役
営業管理部長

取締役
経営管理本部副本部長兼
財務部長

川松 昌市
取締役
財務部長

営業管理部長兼
情報システム開発室長

吉口 克彦 情報システム開発室長

人事部長 福田 義憲 東北地区長

四国名鉄運輸㈱ 納戸 昌樹 名古屋支社長

東北支社長 矢田  淳 流通倉庫事業部長

人事部付部長（採用担当） 城田 健二 人事部長

（２）異動日  平成 27 年４月１日

以 上